РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ МИЙНАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

VI СЕССИЯ  II СОЗЫВА

                                                                            Р Е Ш Е Н И Е

от «23» декабря  2010 года  №  25
__________________________

г. Лахденпохья

Об утверждении «Адресной программы
капитальных вложений  Мийнальского

сельского поселения на 2011 год» в новой
редакции.

    Заслушав информацию заместителя Главы Администрации Мийнальского сельского поселения Татур Н.Н., Совет Мийнальского сельского поселения
                           РЕШИЛ:

1. Утвердить «Адресную программу капитальных вложений Мийнальского сельского поселения на 2011 год» в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за исполнением программы возложить на Администрацию Мийнальского сельского поселения

Глава Мийнальского

сельского поселения:

Г.И.Тимина

Приложение
к решению  VI сессии II созыва Совета Мийнальского сельского поселения от 23.12.2010 г. № 25
Адресная программа капитальных вложений Мийнальского сельского поселения
на 2011 год

	№

п/п
	Мероприятия
	Наименование объекта
	Наличие

документации
	Стоимость

Тыс. руб.
	Основание

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1. Бюджетные учреждения

	1.
	Ремонт административных помещений
	Администрация Мийнальского сельского поселения, г.Лахденпохья, ул.Октябрьская, д.7
	предварительный расчет
	200,0

	2.
	Ремонт кровли административного здания
	Администрация Мийнальского сельского поселения, г.Лахденпохья, ул.Октябрьская, д.7
	Локальная смета  № 3-1

	230,0

	3.
	Ремонт административного здания (обшивка здания)
	Администрация Мийнальского сельского поселения, г.Лахденпохья, ул.Октябрьская, д.7
	предварительный расчет
	500,0

	4.
	Текущий ремонт помещений, замена окон и дверей
	Библиотеки:

п.Ихала, п.Мийнала

	предварительный расчет
	100,0

	Итого по 1 разделу

	1030,0

	2. Жилищно-коммунальное хозяйство

	5.
	Подготовка и оплата ПСД

	50,00

	6.
	Ремонт кровли жилых домов
	п. Метсямикли

	предварительный расчет
	200,0

	7.

	Капитальный ремонт жилого дома
	п.Ихала, ул. Центральная, д.

	Локальная смета
	5500,0

	8.
	Ремонт котельной
	п.Ихала,  оплата ПСД
	предварительный расчет
	4500,0

	9.
	Благоустройство детской площадки
	п.Ихала
	Локальная смета
	250,0

	10.
	Ремонт канализации

	п.Ихала,

ул. Центральная
	предварительный расчет
	150,0

	11.
	Ремонт водопровода
	п.Ихала,

ул. Лесная
	предварительный расчет
	150,0

	Итого по 2 разделу

	10800,0

	3. Укрепление материально-технической базы

	12.
	Пополнение библиотечного фонда

	20,0

	13.
	Приобретение компьютерной техники

	50,0

	14.
	Приобретение мусоровоза и 10 контейнеров

	2200,0

	Итого по 3 разделу

	2270,0

	ИТОГО

	14100,0

Глава Мийнальского

сельского поселения:

Г.И.Тимина